
  
 
 
                                        
 

                                平成27年11月10日 

各  位 

日本トランスシティ株式会社 

取締役社長  小 川  謙 

 

荷役設備破損の発生に関するお詫びとお知らせ 

 

去る10月16日、四日市港霞ヶ浦埠頭内公道におきまして、運搬作業車両の接触により輸入原

料の揚荷用ベルトコンベア設備が一部破損する事故が発生いたしました。本事故によりまして、

輸入原料の本船からの荷揚げ作業能力が低下し、関係者の方々には、多大なご迷惑とご心配を

おかけすることとなり、ここに謹んでお詫び申しあげます。 

現在まで、早期復旧に向けて関係先と協議してまいりましたが、今般、11月20日を目処に復

旧できる見込みとなりました。改めまして、復旧に向けてのご協力にお礼申しあげます。 

今後は、尚一層作業管理に万全を期すとともに、安心、安定した作業を目指してまいります。 

なお、今回の事故による損害額につきましては現在精査中であり、業績への影響が大きい場

合には、速やかにお知らせいたします。 

以 上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先  

 日本トランスシティ株式会社 総務部（渡部、清水） 

      ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８  

 

 


